[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2018

                                        № 000

                                                              ст.Дядьковская

О согласовании перечня имущества и предложении о внесении изменений в Закон Краснодарского края от 26 декабря 2006 года № 1176-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным

образованием Кореновский район в состав, которого они входят»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 28 сентября 2017 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной  собственностью  Дядьковского сельского поселения  Кореновского района», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, распоряжением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 09 августа 2018 года № 62-р «О проведении инвентаризации гидротехнических сооружений, сооружений, перегораживающих сооружений, расположенных на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района», Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Согласовать перечень имущества для внесения изменений в Закон Краснодарского края от 26 декабря 2006 года № 1176-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием Кореновский район в состав, которого они входят».

2. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 апреля 2006  года № 41 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого муниципальным образованием Кореновский район Дядьковскому сельскому поселению (с  изменениями от 27 октября    2006 года № 62) следующие изменения:

2.1. Из пункта 5 раздела 1 приложения к решению исключить следующее гидротехническое сооружение:
	5. Имущество, предназначенное для предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Гидротехническое сооружение № 245
	Река Левый Бейсужек

	-
	-

	2

	Гидротехническое сооружение № 246
	Река Левый Бейсужек

	-
	-

	3

	Гидротехническое сооружение № 247
	Река Левый Бейсужек

	-
	-

	4

	Гидротехническое сооружение № 247а
	Река Левый Бейсужек

	-
	-

2.2. Пункт 5 раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

	5. Имущество, предназначенное для предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Трубчатый переезд        № 245  через реку Левый Бейсужек
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, с/п Дядьковское, ст-ца Дядьковская, река Левый Бейсужек

	-
	-

	2

	Трубчатый переезд        № 246  через реку Левый Бейсужек
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, с/п Дядьковское, ст-ца Дядьковская, река Левый Бейсужек

	-
	-

	3

	Трубчатый переезд        № 247  через реку Левый Бейсужек
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, с/п Дядьковское, ст-ца Дядьковская, река Левый Бейсужек

	-
	-

	4

	Трубчатый переезд        № 247а  через реку Левый Бейсужек
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, с/п Дядьковское, ст-ца Дядьковская, река Левый Бейсужек

	-
	-

3. Копию настоящего решения направить в администрацию муниципального образования Кореновский район для сведения.

4. Администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Ткачева) обратиться в Законодательное Собрание Краснодарского края с предложением о внесении изменений в Закон Краснодарского края                             от 26 декабря 2006 года № 1176-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием Кореновский район в состав которого они входят» в приложение № 4 «Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого   в муниципальную   собственность    Дядьковского сельского
поселения» согласно перечню, указанному в подпунктах 2.1 – 2.2 пункта 2 настоящего решения.

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.А. Ткачева